
X Mistrzostwa PZŁ DIAN
Tarnów - Sieradza 29.07.2023 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Socha Dominika M Słupsk 85 70 100 255 90 97 187 442

2 Zakręta Alina M Opole 85 65 95 245 90 96 186 431

3 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 75 90 70 235 85 97 182 417

4 Myszka Patrycja M Tarnobrzeg 80 60 100 240 82 94 176 416

5 Hein Beata M Piła 95 65 85 245 80 90 170 415

6 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 85 70 90 245 63 93 156 401

7 Michalska Maria M Warszawa 80 60 95 235 64 93 157 392

8 Nowak Liliana M Tarnów 65 65 85 215 92 84 176 391

9 Rachwalik Barbara P Kraków 70 70 80 220 74 94 168 388

10 Błotna Dorota M Legnica 60 70 80 210 80 95 175 385

11 Kucharczyk Katarzyna M Opole 85 60 75 220 70 92 162 382

12 Bąk Ewa P Olsztyn 75 50 85 210 87 84 171 381

13 Oset Maria Magdalena M Toruń 60 75 80 215 82 83 165 380

14 Pająk Marta M Olsztyn 70 70 95 235 43 99 142 377

15 Małecka Jolanta P Krosno 80 60 80 220 63 94 157 377

16 Myszka Oliwia M Tarnobrzeg 75 60 65 200 75 99 174 374

17 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 70 65 75 210 67 96 163 373



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

18 Figura Klaudia M Tarnów 65 75 60 200 78 95 173 373

19 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 75 55 75 205 76 84 160 365

20 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 70 55 85 210 69 84 153 363

21 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 50 60 80 190 74 94 168 358

22 Prusińska Michalina P Sieradz 60 60 85 205 57 95 152 357

23 Szybińska Alicja Małgorzata M Olsztyn 70 65 65 200 63 91 154 354

24 Łabenda Agata M Słupsk 60 40 85 185 73 92 165 350

25 Motylińska Izabela P Łomża 50 45 75 170 84 87 171 341

26 Ochman Anna P Kraków 60 65 70 195 55 89 144 339

27 Flis Katarzyna P Rzeszów 70 45 70 185 63 91 154 339

28 Rybińska Nowak Aneta P Tarnobrzeg 50 40 65 155 85 95 180 335

29 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 60 30 80 170 86 78 164 334

30 Znamirowska Anna P Słupsk 65 50 80 195 66 72 138 333

31 Mach Soja Gabriela M Tarnów 55 65 65 185 71 77 148 333

32 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 75 55 70 200 52 80 132 332

33 Matysiak Karina Anna P Kalisz 65 45 75 185 63 84 147 332

34 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 70 60 75 205 53 68 121 326

35 Kamińska Karolina P Sieradz 55 55 65 175 58 91 149 324

36 Tercjak Karolina P Łomża 40 70 75 185 69 69 138 323

37 Lorenc Joanna P Krosno 60 60 70 190 56 71 127 317

38 Gębala Beata Maria P Piła 25 60 55 140 83 94 177 317

39 Janus Magdalena P Toruń 50 50 65 165 57 89 146 311



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

40 Cieślak Katarzyna P Łódź 45 50 75 170 47 92 139 309

41 Fijałkowska Katarzyna P Włocławek 45 50 65 160 45 98 143 303

42 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 45 45 65 155 60 83 143 298

43 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 60 45 65 170 35 87 122 292

44 Wesołowska Ewelina P Sieradz 50 50 65 165 45 80 125 290

45 Stopa-Garncarz Kinga P Rzeszów 50 50 60 160 57 73 130 290

46 Gil Alicja P Zamość 50 25 65 140 71 77 148 288

47 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 45 40 85 170 44 69 113 283

48 Walczak Agnieszka P Łódź 45 55 60 160 32 84 116 276

49 Duszyńska Justyna P Legnica 50 30 70 150 45 76 121 271

50 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 40 45 55 140 40 80 120 260

51 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 55 60 60 175 23 60 83 258

52 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 20 35 45 100 66 89 155 255

53 Szumska Joanna P Gorzów Wielkopolski 35 50 35 120 45 73 118 238

54 Czerniak Kornelia Magdalena P Kalisz 30 35 45 110 37 90 127 237

55 Nurczyńska Małgorzata P Piotrków Trybunalski 30 25 60 115 63 58 121 236

56 Margas Natalia P Krosno 30 40 40 110 42 81 123 233

57 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 35 30 50 115 41 72 113 228

58 Sawicka Aleksandra Weronika P Chełm 10 35 65 110 41 70 111 221

59 Skibicka Alina P Włocławek 50 15 30 95 32 60 92 187

60 Szalińska Aleksandra P Piła 10 25 50 85 31 71 102 187

61 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 35 35 60 130 19 35 54 184



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

62 Parczyńska Mariola, Grażyna P Lublin 35 30 25 90 27 60 87 177

63 Bartyzel Zirebiec Magdalena P Zamość 25 10 60 95 23 54 77 172

64 Teclaf-Zawadzka Edyta P Legnica 30 10 35 75 24 70 94 169

65 Hartai-Gusta Katalin P Łódź 5 5 40 50 38 75 113 163

66 Kuczaj Agata Halina P Nowy Sącz 20 20 30 70 24 59 83 153

67 Mazur Kinga Józefa P Nowy Sącz 0 0 15 15 39 82 121 136

68 Sokólska Urszula M Łomża 0 0 0 0 0 0 0 0

69 Martyniuk Aleksandra P Zamość 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Socha Dominika M Słupsk 85 70 100 255 90 97 187 442

2 Zakręta Alina M Opole 85 65 95 245 90 96 186 431

3 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 75 90 70 235 85 97 182 417

4 Myszka Patrycja M Tarnobrzeg 80 60 100 240 82 94 176 416

5 Hein Beata M Piła 95 65 85 245 80 90 170 415

6 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 85 70 90 245 63 93 156 401

7 Michalska Maria M Warszawa 80 60 95 235 64 93 157 392

8 Nowak Liliana M Tarnów 65 65 85 215 92 84 176 391

9 Błotna Dorota M Legnica 60 70 80 210 80 95 175 385

10 Kucharczyk Katarzyna M Opole 85 60 75 220 70 92 162 382

11 Oset Maria Magdalena M Toruń 60 75 80 215 82 83 165 380

12 Pająk Marta M Olsztyn 70 70 95 235 43 99 142 377

13 Myszka Oliwia M Tarnobrzeg 75 60 65 200 75 99 174 374

14 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 70 65 75 210 67 96 163 373

15 Figura Klaudia M Tarnów 65 75 60 200 78 95 173 373

16 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 75 55 75 205 76 84 160 365

17 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 70 55 85 210 69 84 153 363

18 Szybińska Alicja Małgorzata M Olsztyn 70 65 65 200 63 91 154 354

19 Łabenda Agata M Słupsk 60 40 85 185 73 92 165 350

20 Mach Soja Gabriela M Tarnów 55 65 65 185 71 77 148 333



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Sokólska Urszula M Łomża 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Rachwalik Barbara P Kraków 70 70 80 220 74 94 168 388

2 Bąk Ewa P Olsztyn 75 50 85 210 87 84 171 381

3 Małecka Jolanta P Krosno 80 60 80 220 63 94 157 377

4 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 50 60 80 190 74 94 168 358

5 Prusińska Michalina P Sieradz 60 60 85 205 57 95 152 357

6 Motylińska Izabela P Łomża 50 45 75 170 84 87 171 341

7 Ochman Anna P Kraków 60 65 70 195 55 89 144 339

8 Flis Katarzyna P Rzeszów 70 45 70 185 63 91 154 339

9 Rybińska Nowak Aneta P Tarnobrzeg 50 40 65 155 85 95 180 335

10 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 60 30 80 170 86 78 164 334

11 Znamirowska Anna P Słupsk 65 50 80 195 66 72 138 333

12 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 75 55 70 200 52 80 132 332

13 Matysiak Karina Anna P Kalisz 65 45 75 185 63 84 147 332

14 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 70 60 75 205 53 68 121 326

15 Kamińska Karolina P Sieradz 55 55 65 175 58 91 149 324

16 Tercjak Karolina P Łomża 40 70 75 185 69 69 138 323

17 Lorenc Joanna P Krosno 60 60 70 190 56 71 127 317

18 Gębala Beata Maria P Piła 25 60 55 140 83 94 177 317

19 Janus Magdalena P Toruń 50 50 65 165 57 89 146 311

20 Cieślak Katarzyna P Łódź 45 50 75 170 47 92 139 309



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Fijałkowska Katarzyna P Włocławek 45 50 65 160 45 98 143 303

22 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 45 45 65 155 60 83 143 298

23 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 60 45 65 170 35 87 122 292

24 Wesołowska Ewelina P Sieradz 50 50 65 165 45 80 125 290

25 Stopa-Garncarz Kinga P Rzeszów 50 50 60 160 57 73 130 290

26 Gil Alicja P Zamość 50 25 65 140 71 77 148 288

27 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 45 40 85 170 44 69 113 283

28 Walczak Agnieszka P Łódź 45 55 60 160 32 84 116 276

29 Duszyńska Justyna P Legnica 50 30 70 150 45 76 121 271

30 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 40 45 55 140 40 80 120 260

31 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 55 60 60 175 23 60 83 258

32 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 20 35 45 100 66 89 155 255

33 Szumska Joanna P Gorzów Wielkopolski 35 50 35 120 45 73 118 238

34 Czerniak Kornelia Magdalena P Kalisz 30 35 45 110 37 90 127 237

35 Nurczyńska Małgorzata P Piotrków Trybunalski 30 25 60 115 63 58 121 236

36 Margas Natalia P Krosno 30 40 40 110 42 81 123 233

37 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 35 30 50 115 41 72 113 228

38 Sawicka Aleksandra Weronika P Chełm 10 35 65 110 41 70 111 221

39 Skibicka Alina P Włocławek 50 15 30 95 32 60 92 187

40 Szalińska Aleksandra P Piła 10 25 50 85 31 71 102 187

41 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 35 35 60 130 19 35 54 184

42 Parczyńska Mariola, Grażyna P Lublin 35 30 25 90 27 60 87 177



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Bartyzel Zirebiec Magdalena P Zamość 25 10 60 95 23 54 77 172

44 Teclaf-Zawadzka Edyta P Legnica 30 10 35 75 24 70 94 169

45 Hartai-Gusta Katalin P Łódź 5 5 40 50 38 75 113 163

46 Kuczaj Agata Halina P Nowy Sącz 20 20 30 70 24 59 83 153

47 Mazur Kinga Józefa P Nowy Sącz 0 0 15 15 39 82 121 136

48 Martyniuk Aleksandra P Zamość 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 75 55 75 205 76 84 160 365

2 Gębala Beata Maria P Piła 25 60 55 140 83 94 177 317

3 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 60 45 65 170 35 87 122 292

4 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 20 35 45 100 66 89 155 255

5 Skibicka Alina P Włocławek 50 15 30 95 32 60 92 187

6 Parczyńska Mariola, Grażyna P Lublin 35 30 25 90 27 60 87 177


